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IMPUESTO SOBRE BIENES
INMUEBLES DE NATURALEZA
RUSTICA
IMPUESTO SOBRE BIENES
INMUEBLES DE NATURALEZA
URBANA
IMPUESTO SOBRE BIENES
INMUEBLES CARACT.
ESPECIALES
IMPUESTO SOBRE VEHICULOS
DE TRACCION MECANICA
IMPUESTO SOBRE EL INCREM.
VALOR TERRENOS
NATURALEZA URBANA
IMPUESTO SOBRE
ACTIVIDADES ECONOMICAS
IMPUESTO SOBRE CONSTRUC,
INSTAL. Y OBRAS
IMPUESTOS SOBRE COTOS DE
CAZA
SUMINISTRO AGUA POTABLE
ALCANTARILLADO Y
DEPURACION
BASURA
CEMENTERIO
TASAS ANIMALES
DOMESTICOS Y PELIGROSOS
OTRAS TASAS POR
PRESTACION DE SERVICIOS
BASICOS
TASA SERVICIO PRESTAMO
BICICLETAS
TASA EVENTOS Y
REPORTAJES EN SANTA
CLARA
TASAS POR LICENCIAS
URBANISTICAS

        
DESCRIPCIÓN

APLICACIÓN
PRESUPUESTARIA DERECHOS

CANCELADOS
 (6)

DERECHOS
RECONOCIDOS

NETOS 
(7=4-5-6)

RECAUDACI'ON
NETA

(8)
INICIALES

 (1)

DERECHOS
PTE. DE COBRO
A 31 DICIEMBRE

(9=7-8)

EXCESO/
DEFECTO

PREVISION
(10=7-3)

DERECHOS
ANULADOS

 (5)

DERECHOS
RECONOCIDOS

 (4)
MODIFICACIONES

(2)
DEFINITIVAS

(3=1+2)

PREVISIONES PRESUPUESTARIAS

 1.175.000,00

 3.750.000,00

 420.000,00

 1.200.181,53

 240.000,00

 432.000,00

 95.000,00

 352,00

 1.211.039,77

 744.279,91

 1.143.091,84

 48.618,47

 280,00

 11.000,00

 400,00

 1.000,00

 78.747,31

 1.175.000,00

 3.750.000,00

 420.000,00

 1.200.181,53

 240.000,00

 432.000,00

 95.000,00

 352,00

 1.211.039,77

 744.279,91

 1.143.091,84

 48.618,47

 280,00

 11.000,00

 400,00

 1.000,00

 78.747,31

 1.258.354,16

 3.969.213,12

 425.382,05

 1.225.229,54

 270.059,50

 398.236,59

 940.712,68

 381,21

 1.107.110,75

 729.541,81

 1.168.381,81

 53.623,32

 480,00

 10.783,71

 399,00

 190.643,58

 29.745,89

 98.588,74

 1.067,13

 15.808,87

 1.029,55

 418.445,82

 787,56

 410,55

 553,35

 83.463,63

 1.152,58

 6.397,29

 54.712,13

 10.270,38

 8.215,69

 10.796,91

 1.227.455,69

 3.864.227,09

 425.382,05

 1.169.450,28

 254.250,63

 397.207,04

 522.266,86

 381,21

 1.096.052,81

 720.915,57

 1.157.031,55

 53.623,32

 480,00

 10.783,71

 399,00

 107.179,95

 1.132.456,09

 3.570.644,26

 425.382,05

 989.367,26

 237.021,52

 381.954,28

 522.266,86

 342,54

 782.005,52

 506.043,47

 809.833,26

 53.623,32

 480,00

 10.783,71

 399,00

 107.179,95

 94.999,60

 293.582,83

 180.083,02

 17.229,11

 15.252,76

 38,67

 314.047,29

 214.872,10

 347.198,29

 52.455,69

 114.227,09

 5.382,05

-30.731,25

 14.250,63

-34.792,96

 427.266,86

 29,21

-114.986,96

-23.364,34

 13.939,71

 5.004,85

 200,00

-216,29

-400,00

-601,00

 28.432,64

11200

11300

11400

11500

11600

13000

29000

29100

30000
30100

30200
30500
30600

30900

31301

31402

32100
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CEDULAS DE HABITABILIDAD Y
LICENCIAS DE PRIMERA
OCUPACION
SERVICIOS URBANISTICOS -
ACTUACIONES URB.
EXPEDICION DE DOCUMENTOS
INMOVILIZACION Y RETIRADA
DE VEHICULOS
PROMOCION ACTI. ECONO-
TURISTICAS
OTRAS TASAS POR LA
REALIZACION DE ACTIV. DE
COMPET. LOCAL
OTRAS TASAS REALIZ.ACTIV.
DE COMPET. LOCAL-
LIC.APERTURA
ENTRADA VEHICULOS A
TRAVES DE ACERAS
TASA UTILIZ.PRIV. O
APROV.ESP.EMPRESAS EXPL.
DE SERV.SUMINI.
TASA UTILIZ.PRIV.
OAPROV.ESP.EMPRESAS
EXPLO.DE SERV. TELECOM
TASA POR OCUPACION DE LA
VIA PUBLICA CON TERRAZAS
TASA OCUPACION VIA PCA
.CON SUSPENS.TEMPORAL
DEL TRAFICO
TASAS POR
APROVECHAMIENTO DEL
VUELO
COMPENSACION TELEFONICA
DE ESPAÑA
OTRAS TASAS POR
UTILIZACION PRIVATIVA DEL
DOMINIO PUBLICO

        
DESCRIPCIÓN

APLICACIÓN
PRESUPUESTARIA DERECHOS

CANCELADOS
 (6)

DERECHOS
RECONOCIDOS

NETOS 
(7=4-5-6)

RECAUDACI'ON
NETA

(8)
INICIALES

 (1)

DERECHOS
PTE. DE COBRO
A 31 DICIEMBRE

(9=7-8)

EXCESO/
DEFECTO

PREVISION
(10=7-3)

DERECHOS
ANULADOS

 (5)

DERECHOS
RECONOCIDOS

 (4)
MODIFICACIONES

(2)
DEFINITIVAS

(3=1+2)

PREVISIONES PRESUPUESTARIAS

 2.000,00

 9.000,00

 900,00

 7.200,00

 3,00

 3,00

 16.000,00

 87.000,00

 30.000,00

 5.000,00

 20.000,00

 1.500,00

 130.000,00

 27.000,00

 4.270,00

 2.000,00

 9.000,00

 900,00

 7.200,00

 3,00

 3,00

 16.000,00

 87.000,00

 30.000,00

 5.000,00

 20.000,00

 1.500,00

 130.000,00

 27.000,00

 4.270,00

 27.310,67

 3.067,57

 457,40

 6.974,27

 15.180,29

 90.709,94

 193.323,20

 17.961,58

 2.977,59

 22.750,90

 186,30

 212,72

 12,00

 201,60

 155,36

 25,86

 27.310,67

 3.067,57

 457,40

 6.974,27

 14.967,57

 90.542,58

 193.121,60

 17.935,72

 2.977,59

 22.750,90

 186,30

 27.310,67

 3.067,57

 457,40

 6.974,27

 14.696,12

 84.430,03

 185.460,80

 13.533,88

 2.977,59

 22.750,90

 186,30

 271,45

 6.112,55

 7.660,80

 4.401,84

 25.310,67

-5.932,43

-442,60

-225,73

-3,00

-3,00

-1.032,43

 3.542,58

 163.121,60

-5.000,00

-2.064,28

 1.477,59

-130.000,00

-4.249,10

-4.083,70

32200

32300

32500
32600

32800

32900

32901

33100

33200

33300

33500

33600

33700

33800

33900

ORG. ECON.
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OTRAS TASAS POR
UTILIZ.PRIV.DOMINIO PCO.-
FERIAS Y FIESTAS
OTRAS TASAS POR
UTILIZ.PRIV.DOMINIO PCO.-
IND.CALLEJERAS
OTRAS TASAS POR
UTILIZ.PRIV.DOMINIO PCO.-
VALLAS, ANDAMIOS
ENTRADAS A MUSEOS,
EXPOSICIONES,
ESPECTACULOS
OTROS PRECIOS PUBLICOS
CONTRIBUCIONES
ESPECIALES - EJECUCION
OBRAS
CONTRIBUCIONES
ESPECIALES -
EST.AMPLIACION SERV.
VENTA ENVASES Y OTROS
REINTEGRO DE AVALES
OTROS REINTEGROS DE
OPERACIONES CORRIENTES
MULTAS POR INFRACCIONES
URBANISTICAS
MULTAS POR INFRACCIONES
TRIBUTARIAS Y ANALOGAS
MULTAS POR INFRACCIONES
DE LA ORDENANZA DE
CIRCULACION
OTRAS MULTAS Y SANCIONES
RECARGOS DE APREMIO - POR
DECLARACION EXTEMP.S/RE
RECARGO EJECUTIVO
RECARGO DE APREMIO
INTERESES DE DEMORA

        
DESCRIPCIÓN

APLICACIÓN
PRESUPUESTARIA DERECHOS

CANCELADOS
 (6)

DERECHOS
RECONOCIDOS

NETOS 
(7=4-5-6)

RECAUDACI'ON
NETA

(8)
INICIALES

 (1)

DERECHOS
PTE. DE COBRO
A 31 DICIEMBRE

(9=7-8)

EXCESO/
DEFECTO

PREVISION
(10=7-3)

DERECHOS
ANULADOS

 (5)

DERECHOS
RECONOCIDOS

 (4)
MODIFICACIONES

(2)
DEFINITIVAS

(3=1+2)

PREVISIONES PRESUPUESTARIAS

 30.000,00

 10.000,00

 3,00

 30.000,00

 1,00

 10,00

 10,00

 80.000,00

 10,00

 10,00

 100,00

 2.000,00

 100.000,00

 13.000,00

 50.000,00

 100.000,00

 7.000,00

 36.500,00

 30.000,00

 10.000,00

 3,00

 30.000,00

 1,00

 10,00

 10,00

 80.000,00

 10,00

 10,00

 100,00

 2.000,00

 100.000,00

 13.000,00

 50.000,00

 100.000,00

 7.000,00

 36.500,00

 28.076,40

 117,60

 387,55

 33.646,10

 79.599,49

 75,19

 154.860,00

 17.035,13

 146.858,55

 462,45

 43.325,50

 8,58

 972,08

 931,98

 80,00

 217,19

 37,14

 332,74

 6.960,00

 28.076,40

 117,60

 387,55

 33.637,52

 78.627,41

 75,19

 146.968,02

 16.955,13

 146.641,36

 425,31

 42.992,76

 28.076,40

 67,20

 387,55

 33.637,52

 67.299,60

 75,19

 95.788,02

 7.802,09

 146.641,36

 425,31

 42.992,76

 50,40

 11.327,81

 51.180,00

 9.153,04

-1.923,60

-9.882,40

 384,55

 3.637,52

-1,00

-10,00

-10,00

-1.372,59

-10,00

-10,00

-100,00

-1.924,81

 46.968,02

 3.955,13

-50.000,00

 46.641,36

-6.574,69

 6.492,76

33901

33902

33903

34400

34900
35000

35100

36000
38000
38900

39100

39110

39120

39190
39200

39210
39211
39300

ORG. ECON.
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CANON POR
APROVECHAMIENTOS
URBANISTICOS
PRESTACION
COMPENSATORIA ACT.EN
SUELO NO URB.
OTROS INGRESOS POR
APROVECHAMIENTOS
URBANISTICOS
INDEMNIZACIONES DE
SEGUROS DE NO VIDA
INGRESOS DIVERSOS
OTROS INGRESOS DIVERSOS
DE ORGANISMOS
AUTONOMOS DE LA ENTIDAD
LOCAL
PARTICIPACION EN LOS
TRIBUTOS DEL ESTADO
SUBVENCION DEL ESTADO
SUBVENCION ESTADO
PRESTAMO A VPO
COMPENSACION POR
BENEFICIOS FISCALES
PARTICIPACION TRIBUTOS
COMUNIDAD AUTONOMA
TRANSF.CTES.EN MATERIA DE
S.SOCIALES Y POLITICAS DE
IGUALDAD
TRANSF. CORR. DE
CONV.SUSCR.CON CCAA MAT.
EMPLEO Y DES.LOCAL
SUBV. INTERESES PRESTAMO
VIVIENDAS
SUBVENCION J.A. - OTRAS
SUBV. CORRIENTES

        
DESCRIPCIÓN

APLICACIÓN
PRESUPUESTARIA DERECHOS

CANCELADOS
 (6)

DERECHOS
RECONOCIDOS

NETOS 
(7=4-5-6)

RECAUDACI'ON
NETA

(8)
INICIALES

 (1)

DERECHOS
PTE. DE COBRO
A 31 DICIEMBRE

(9=7-8)

EXCESO/
DEFECTO

PREVISION
(10=7-3)

DERECHOS
ANULADOS

 (5)

DERECHOS
RECONOCIDOS

 (4)
MODIFICACIONES

(2)
DEFINITIVAS

(3=1+2)

PREVISIONES PRESUPUESTARIAS

 6,00

 6,00

 6,00

 1.000,00

 35.000,00

 237.000,00

 4.609.444,85

 6,00

 20.712,47

 30.000,00

 1.254.000,00

 194.565,93

 24.340,94

 6,00

 669.592,37

 18.307,65

 73.630,15

 40.447,52

 345.326,64

 903.709,25

 30.000,00

 6,00

 669.598,37

 6,00

 1.000,00

 53.307,65

 237.000,00

 73.630,15

 4.609.444,85

 40.453,52

 20.712,47

 30.000,00

 1.254.000,00

 539.892,57

 903.709,25

 24.340,94

 30.006,00

 669.598,37

 516,62

 83.297,84

 73.630,15

 4.786.139,40

 40.447,52

 27.400,26

 3.052,36

 1.245.137,85

 394.823,64

 903.709,26

 37.682,73

 45.425,39

 1.040,80

 100,90

 193.952,38

 6.391,33

 669.598,37

 516,62

 82.257,04

-100,90

 73.630,15

 4.592.187,02

 40.447,52

 27.400,26

 3.052,36

 1.245.137,85

 388.432,31

 903.709,26

 37.682,73

 45.425,39

 669.598,37

 516,62

 82.257,04

-100,90

 73.630,15

 4.592.187,02

 40.447,52

 27.400,26

 3.052,36

 1.245.137,85

 388.432,31

 831.404,63

 10.277,86

 15.425,39

 72.304,63

 27.404,87

 30.000,00

-6,00

-6,00

-483,38

 28.949,39

-237.100,90

-17.257,83

-6,00

 6.687,79

-26.947,64

-8.862,15

-151.460,26

 0,01

 13.341,79

 15.419,39

39700

39701

39710

39800

39900
39901
41000

42000

42001
42002

42020

45001

45002

45050

45061

45080

ORG. ECON.
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CONVENIO FUND.ANDALUZA
INTEGR.ENFERMOS
MENTALES
DE DIPUTACION PROVINCIAL
DE DIPUTACION PROVINCIAL.
CONCERTACION Y EMPLEO:
ADECUAC. V
DEL PATRONATO PROVINCIAL
DE TURISMO
DE DIPUTACION PROVINCIAL.
CONCERTACION Y EMPLEO: IV
F. MEDIE
DE DIPUTACION PROVINCIAL.
CONCERTACION Y EMPLEO:
INV. CAMIN
DE DIPUTACION PROVINCIAL:
CONCERTACION Y EMPLEO:
ALUMBR. FIE
DE DIPUTACION PROVINCIAL.
DIA DEL VECINO
DIPUTACION PROVINCIAL;
COOPERACION
INTERNACIONAL SYED
DE DIPUTACION PROVINCIAL
DE MANCOMUNIDADES
DE CONSORCIOS
DE EMPRESAS PRIVADAS
FED. ESPAÑOLA MUNICIPIOS Y
PROV.; ACTIV. CULTURALES Y
DEPORT
APORTAC. PERS. ASISTENCIA
MEDICA
CONV. GESTION VVDDAS.
PROM. PUB. J.A. (51
VIVIENDAS)
CONVENIO GESTION 29
VIVIENDAS PRO. PUBLICA

        
DESCRIPCIÓN

APLICACIÓN
PRESUPUESTARIA DERECHOS

CANCELADOS
 (6)

DERECHOS
RECONOCIDOS

NETOS 
(7=4-5-6)

RECAUDACI'ON
NETA

(8)
INICIALES

 (1)

DERECHOS
PTE. DE COBRO
A 31 DICIEMBRE

(9=7-8)

EXCESO/
DEFECTO

PREVISION
(10=7-3)

DERECHOS
ANULADOS

 (5)

DERECHOS
RECONOCIDOS

 (4)
MODIFICACIONES

(2)
DEFINITIVAS

(3=1+2)

PREVISIONES PRESUPUESTARIAS

 17.607,55

 6,00

 6,00

 6,00

 6,00

 6,00

 17.400,00

 8.160,00

 45.984,14

 53.074,14

 3.576,13

 9.000,00

 4.520,00

 20.007,80

 3.500,00

 401,64

 2.000,00

 250,00

 10.000,00

 17.607,55

 45.990,14

 53.074,14

 3.576,13

 9.000,00

 4.520,00

 20.007,80

 3.500,00

 401,64

 2.000,00

 6,00

 256,00

 6,00

 10.000,00

 6,00

 17.400,00

 8.160,00

 18.077,13

 51.614,14

 53.074,14

 3.576,13

 9.000,00

 4.520,00

 20.007,80

 3.500,00

 401,64

 3.344,22

 250,00

 10.000,00

 62.350,53

 1.499,64

 770,27

 18.077,13

 50.843,87

 53.074,14

 3.576,13

 9.000,00

 4.520,00

 20.007,80

 3.500,00

 401,64

 3.344,22

 250,00

 10.000,00

 62.350,53

 1.499,64

 50.843,87

 53.074,14

 3.576,13

 9.000,00

 4.520,00

 20.007,80

 3.500,00

 401,64

 250,00

 62.350,53

 1.499,64

 18.077,13

 3.344,22

 10.000,00

 469,58

 4.853,73

 1.344,22

-6,00

-6,00

-6,00

 62.344,53

-15.900,36

-8.160,00

45201

46100
46101

46102

46103

46104

46105

46106

46107

46108
46300
46700
47000
48000

48101

48102

48104

ORG. ECON.
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INTERESES DE C/C A LA VISTA
PRODUCTO ARRENDAMIENTO
FINCA URBANA
ARRENDAMIENTOS VIVIENDAS
PROM.PUBLICA
ARRENDAMIENTOS VIVIENDAS
PMS
ARRENDAMIENTO
APARCAMIENTO CAMIONES
CONCESIONES
ADMINISTRATIVAS CON
CONTRAP.PERIODICA
CONCESIONES
ADMINISTRATIVAS CON
CONTRAPREST. NO
PERIODICA
DERECHO DE SUPERFICIE
CON
CONTRAPREST.PERIODICA
DERECON DE SUPERFICIE
CON CONTRAPREST.NO
PERIODICA
ENAJENACION DE SOLARES
ENAJENACION VIVIENDAS Y
LOCALES NEGOCIOS
ENAJENACION OTRAS
INVERSIONES REALES
SUBVENCIONES DEL ESTADO
SUBVENCIONES DEL ESTADO -
EDUSI
DEL SEE SUBVENCIONES
OBRAS AEPSA
OTRAS SUBVENCIONES DEL
ESTADO
SUBV. AFECTAS A LA AMORT.
DE PRESTAMOS Y OPERAC.
FINANCIERAS

        
DESCRIPCIÓN

APLICACIÓN
PRESUPUESTARIA DERECHOS

CANCELADOS
 (6)

DERECHOS
RECONOCIDOS

NETOS 
(7=4-5-6)

RECAUDACI'ON
NETA

(8)
INICIALES

 (1)

DERECHOS
PTE. DE COBRO
A 31 DICIEMBRE

(9=7-8)

EXCESO/
DEFECTO

PREVISION
(10=7-3)

DERECHOS
ANULADOS

 (5)

DERECHOS
RECONOCIDOS

 (4)
MODIFICACIONES

(2)
DEFINITIVAS

(3=1+2)

PREVISIONES PRESUPUESTARIAS

 5.000,00

 16.000,00

 51.815,73

 14.000,00

 9.472,04

 170.000,00

 6,00

 6,00

 6,00

 170.000,00

 3,00

 3,00

 1.000,00

 3.596.634,80

 1.000.000,00

 10.115,05

 28.237,56

 21.247,78

 187.532,60

 1.856.536,48

 5.000,00

 16.000,00

 51.815,73

 35.247,78

 9.472,04

 170.000,00

 6,00

 6,00

 6,00

 170.000,00

 3,00

 3,00

 1.000,00

 3.784.167,40

 2.856.536,48

 10.115,05

 28.237,56

 3.006,97

 10.911,68

 159.657,32

 42.980,11

 35,26

 306.750,08

 622,62

 832.159,36

 1.856.536,48

 80.021,52

 1.042,64

 103.594,84

 735,70

 21.190,32

 3.006,97

 10.911,68

 158.614,68

 42.980,11

 35,26

 203.155,24

-113,08

 832.159,36

 1.835.346,16

 80.021,52

 3.006,97

 8.183,76

 60.470,33

 42.980,11

 35,26

 178.410,35

-113,08

 1.835.346,16

 80.021,52

 2.727,92

 98.144,35

 24.744,89

 832.159,36

-1.993,03

-5.088,32

 106.798,95

 7.732,33

-9.436,78

 33.155,24

-6,00

-119,08

-6,00

-170.000,00

-3,00

-3,00

-1.000,00

-2.952.008,04

-1.021.190,32

-10.115,05

 51.783,96

52100
54100

54101

54102

54103

55000

55100

55200

55300

60000
61000

61900

72000
72001

72100

72190

75000
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II. LIQUIDACIÓN DE PRESUPUESTO DE INGRESOS

7 de 7

TOTAL  

TRANSF. DE CAPITAL. JUNTA
DE ANDALUCIA. DESARROLLO
RURAL.
SUBVENCION JUNTA
ANDALUCIA
DE ORGANISMOS
AUTONOMOS Y AGENCIAS DE
LA COMUNIDAD AUTONOMA
DE DIPUTACION PROVINCIAL
SUBVENCION DIPUTACION
PROVINCIAL
DIPUTACION PROVINCIAL;
PLAN PROVINCIAL BARRERAS
ARQUITECTONI
DIPUTACION PROVINCIAL.
SUBVENCION CAMINO EL
PAGUILLO
DIPUTACION PROVINCIAL.
CONCERTACION Y EMPLEO.
RED SUM. AGUA
DIPUTACION PROVINCIAL.
CONCERTACION Y EMPLEO.
EQ. STA. CLARA
DIPUTACION PROVINCIAL;
INVIERNO JOVEN 2019
INSTITUTO ANDALUZ
JUVENTUD; FESTIVAL BLOOM
FEST 2019
ANTICIPOS AL PERSONAL
INCORPORACION DE
REMANENTES PARA GASTOS
CORRIENTES
PARA GASTOS CON
FINANCIACION AFECTADA
PRESTAMOS INVERSIONES

        
DESCRIPCIÓN

APLICACIÓN
PRESUPUESTARIA DERECHOS

CANCELADOS
 (6)

DERECHOS
RECONOCIDOS

NETOS 
(7=4-5-6)

RECAUDACI'ON
NETA

(8)
INICIALES

 (1)

DERECHOS
PTE. DE COBRO
A 31 DICIEMBRE

(9=7-8)

EXCESO/
DEFECTO

PREVISION
(10=7-3)

DERECHOS
ANULADOS

 (5)

DERECHOS
RECONOCIDOS

 (4)
MODIFICACIONES

(2)
DEFINITIVAS

(3=1+2)

PREVISIONES PRESUPUESTARIAS

 6,00

 400.000,00

 1.500.000,00

 111.574,60

 524.251,15

 45.931,27

 14.692,21

 9.147,29

 15.164,04

 10.408,02

 3.344,22

 5.630,00

 22.206,48

 4.919.036,24

 11.379.335,70

 6,00

 111.574,60

 924.251,15

 45.931,27

 14.692,21

 9.147,29

 15.164,04

 10.408,02

 3.344,22

 5.630,00

 22.206,48

 4.919.036,24

 11.379.335,70

 1.500.000,00

 111.574,60

 665.777,44

 45.931,27

 14.692,21

 9.147,29

 15.164,04

 10.408,02

 23.315,37

 1.500.000,00

 241.778,09

 111.574,60

 423.999,35

 45.931,27

 14.692,21

 9.147,29

 15.164,04

 10.408,02

 23.315,37

 1.500.000,00

 423.999,35

 9.147,29

 15.164,04

 10.408,02

 7.456,94

 1.500.000,00

 111.574,60

 45.931,27

 14.692,21

 15.858,43

-6,00

-500.251,80

-3.344,22

-5.630,00

 1.108,89

-4.919.036,24

-11.379.335,70

 24.771.107,75  21.359.365,51  46.130.473,26  26.874.644,90  1.223.504,39  98.686,20  25.552.454,31  22.678.028,87  2.874.425,44 -20.578.018,95

75050

75080

75100

76100
76101

76102

76103

76104

76105

76106

76107

83100
87000

87010

91300

ORG. ECON.
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